
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА  ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
28 квітня 2023 року                                  м.  Виноградів                                                 №152 

 

Про  надання  дозволу  на  видалення        

зелених насаджень  

 

Відповідно  до  вимог Порядку  видалення  дерев, кущів, газонів і квітників у  

населених пунктах,  затвердженого  постановою  Кабінету Міністрів України  від  01 серпня 

2006  року  №1045  (із  змінами та  доповненнями), керуючись ст.30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі актів обстеження зелених насаджень від 

10.04.2023 р., 20.04.2023р. та 21.04.2023р., виконавчий комітет міської ради  

               В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл на видалення дерев в с. Великі Ком’яти: 

1.1  по вул. Волошина, 14 (на території КЗ «Великоком’ятівський сільський будинок 

культури»): 
липа  - 2 од. 

2. Надати дозвіл на видалення дерев в м. Виноградів: 

 2.1 по вул. Корятовича, в районі багатоквартирного будинку №4: 
верба - 2 од. 

горіх - 1 од. 

ясінь - 3 од. 

клен польовий - 1 од. 

             2.2 по вул. Тюльпанів, 1 (на території військового містечка №5): 
ялина - 9 од. 

береза - 4 од. 

ясінь - 1 од. 

акація - 4 од. 

клен - 1 од. 

слива - 1 од. 

верба - 1 од. 

каштан - 1 од. 

3. Організацію проведення робіт з видалення дерев, зазначених в п.1.1 цього рішення, 

покласти на відділ культури та туризму міської ради. 

4. Відповідальним за видалення дерев, зазначених в п.2.1 цього рішення, визначити 

управителя багатоквартирного будинку №4 по вул. Корятовича в м. Виноградів. 

5. Роботи по видаленню дерев проводити на підставі ордера на видалення зелених 

насаджень, з дотриманням правил охорони праці та техніки безпеки.  

6. Забезпечити наведення санітарного порядку після проведення робіт. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 

голови (Сверенко А.А.). 

 

 

Міський  голова                                                                                              Степан БОЧКАЙ 


